[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2014                                                                                                        № 368                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 17.01.2014 № 5 «Об утверждении Положения об оплате труда работников межотраслевой централизованной бухгалтерии при Администрации ЗАТО Сибирский»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                          от 17.01.2014 № 5 «Об утверждении Положения об оплате труда работников межотраслевой централизованной бухгалтерии при Администрации ЗАТО Сибирский» следующие изменения:

в Положении об оплате труда работников межотраслевой централизованной бухгалтерии при Администрации ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным постановлением:

–  пункт 1.5. изложить в следующей редакции:

«1.5. Размеры должностных окладов устанавливаются работникам по распоряжению Администрации ЗАТО Сибирский в следующих размерах:

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада,  руб.

	Начальник централизованной бухгалтерии
	7484 – 7859

	Заместитель начальника централизованной бухгалтерии
	6728 – 7065

	Бухгалтер
	3780 – 3969

	Экономист
	3780 – 3969

»;

– в пункте 3.2. абзац 7 изложить в следующей редакции:

«При определении размера надбавки за выслугу лет в стаж работы включаются периоды работы на должностях, связанных с бухгалтерским учетом, экономикой, осуществлением финансово-кредитных операций, организацией бюджетного процесса, налогообложением, банковским делом, анализом, аудитом, статистикой»;

– в пункте 3.3. слова «при назначении премии» заменить словами «при назначении надбавки за качество и результативность работы».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам           (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края В.А. Чурсина.
Глава Администрации                                                                          С.М. Драчев